
JULEGRANTENNING I SANDVIKA
Velkommen til årets mest stemningsfulle begivenhet 

i Sandvika, lørdag 2. desember! 
VI ER stolte av å kunne 
invitere deg til jule-
marked, fakkeltog og 
julegrantenning i Sand-
vika - en tradisjon som 
sprer glede og varme 
på tvers av generas-
joner. En julepyntet by 
setter rammene for 
arrangementet der vi 
sammen finner den 
gode julestemningen. 

På rådhuset vil publi-
kum oppleve en magisk 
lyssatt borggård med 
korsang og musikk. Og 
selvfølgelig kommer 
nissen med noe godt til 
barna... hvis ikke rampe-
nissene har tullet det til 
for ham denne gangen 
også... På Rådhus-
torget tennes den flotte, 
julegrana, og sammen 
synger vi julen inn.

PROGRAM
10.00: Julemarked i Løkkehaven. Det blir spen-
nende aktiviteter og juleverksted for barn, og 
muligheter for bærekraftig og hjemmelaget julehan-
del. Fokus på gjenbruk og lokale produkter.
15.30: Løkkehaven forvandles til et magisk sted. 
Frelsesarmeens julegryte åpner, og vi hører rykter 
om rampete nisser fra Bærmuda Mini. Vakker 
sangforestilling fra Bærum Pikekor vil fylle luften 
med julestemning.

Sandvika By, Bærum kommune og 
Sandvika Vel ønsker store og små 
hjertelig velkommen til en magisk 
førjulskveld med fakkeltog, julegran-
tenning og eventyrstemning!
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Kontingenten er kr 200,- for husstander og kr 
300,- for næringsdrivende og bedrifter. Bolig-
sameier betaler samlet med kun kr 100,- pr. 
husstand.

MEDLEM I SANDVIKA VEL?

Sandvika Vel representerer alle beboere og 
bedrifter i Sandvika. Totalt har vi i dag over 
1700 medlemmer, men ønsker mange flere vel-
kommen! Oppfordre gjerne boligsameiet ditt til 
å bli kollektivt medlem. 

IKKE MEDLEM?
  

Ønsker du medlemskap kan du betale kr. 200,- 
eller kr. 300,- til konto 1627.18.08988. Da frem-
kommer navn og adresse og vi registrerer et 
nytt medlem. På forhånd tusen takk!

MELD DEG INN:)

FOTO: BUDSTIKKA

Ditt Vel S a n d v i k a  V e l

16.00: Fakkeltoget går fra Løkkehaven til Rådhuset 
(oppmøte for å få din fakkel er senest 15.45). 
16.30: Julegrantenning i borggården utenfor Råd-
huset. Høl i CV-en serverer gløgg, ordfører Lisbeth 
Hammer Krog tenner granen, det blir julesang, 
dans fra KGB og magisk makeover på rådhuset av 
Projektorpøblene. Og kommer julenissen tro? 

Varmt velkommen til Jul i Sandvika!
FOTO: ARNOLD PEDERSEN



Kjære medlemmer av Sandvika Vel

NÅ ER ADVENT rett rundt døren og det er en 
glede for meg å sende dere alle en hilsen gjen-
nom det flotte nyhetsbrevet til Sandvika Vel. Jeg 
er stolt over at byen vår har et så aktivt vel med 
engasjerte og entusiastiske innbyggere som øn-
sker å gjøre en forskjell. 

Sandvika er under utvikling og en moderne by 
skal formes i fellesskap. Det blir en litt røff peri-
ode i noen år mens byen bygges, både for innbyg-
gere, besøkende og de næringsdrivende. Men det 
skal bli bra og vi skal sammen skape en trivelig 
og miljøvennlig by som vi alle kan være stolte av.

Jeg synes at innbyggerne i byen vår er heldige. 
Sandvika har et velstyre som fremstår som så 
mulighetsorienterte og konstruktive. Det skaper 
gode samarbeidsrelasjoner. Dere er aktive hele 
året og bidrar til å gjøre byen vår til et bedre sted 
å bo, leve og arbeide i. Dere tar ansvar for kvis-
tinnsamling om våren og fyller opp kasser med 
strøsingel for vinteren. Dere engasjerer dere i 
trafikksikkerhet, både i sentrum, ved Evje og an-
dre steder hvor det er behov. I tillegg gjør dere en 
stor og uvurderlig innsats på nasjonaldagen og 
under byfesten. Dere sørger også for servering 
av gløgg og godteposer fra julenissen som deles 
ut ved julegrantenningen. Og sånn kunne jeg sik-
kert fortsatt med å liste opp saker og ting dere 
gjør til det beste for Sandvika. Jeg er rett og slett 
imponert! 

Selvfølgelig blir det jul i Sandvika selv om del-
er av byen vår er under ombygging. Startskud-
det går 2. desember med tenning av julegranen 
utenfor rådhuset. Vi samles rundt treet, og kjen-
ner at vi ikke er alene, men en del av et større 
fellesskap. Julegrantenningen gjør noe med oss 
og vi gleder oss til julehøytiden, som de fleste av 
oss har et sterkt, personlig forhold til. Ingen kan 
tenne lys for alle, men alle kan tenne lys for noen.

Håper å se mange av dere til julegrantenningen 
i Sandvika.

Med ønske om en fin førjulstid.

Riktig god jul fra ordfører Lisbeth Hammer Krog

JULEHILSEN FRA 
ORDFØRER

KOMMUNENS
KUNSTSAMLING

Følg oss på 
web, Instagram 

og 
Facebook!

DITT VEL i printutgave deles 
ut til 4000 beboere, nærings-
drivende, samt det offentlige 
i Sandvika. Både medlemmer, 
ikke-medlemmer, sameier og 
borettslag mottar bladet i sine 
postkasser nå før advent. Vi gir 
også ut digitalt nyhetsbrev ca. 
10 ganger i året, og om du ikke 
mottar dette - send oss gjerne 
en e-post  og meld deg på. Du 
behøver ikke å være medlem, 
men vi setter stor pris på om 
du blir det.

DITT VEL - 
OGSÅ SOM 
NYHETSBREV

FOTO: RAGNHILD HOEM

DET ER OVER 150 kunstverk 
i Bærums nye kommunegård. 
Det største av verkene er av 
Knut Henrik Henriksen og het-
er «Tablå for de tusen hjem».

Verket tok nesten tre uker 
å montere og er basert på 
Claude Monets sitt maleri 
fra Sandvika “Norge, de røde 
husene på Bjørnegård”. Med 
sine 8,5 meter er dette et av 
de største kunstverkene innen-
dørs i Norge. Knut Henrik 
Henriksen (1970) har tatt ut-
gangspunkt i Claude Monets 
(1840-1926) maleri, som ble 
malt vinteren 1895 under den 
franske malerens fem ukers 
vinteropphold på Bjørnegård 
pensjonat i Sandvika. «Jeg 
har brukt Monets metode med 
små penselstrøk, oppløsning av 
motivet og fokus på lyset - det 
vi i dag kjenner som impres-

jonisme. Så har jeg på lignende 
vis pikselert Monets bilde. Ver-
ket har referanser til Sandvika 
og til de tusen hjem rundt om i 
Norge som lever med trepanel. 
Tankene går også til treindus-
trien, trehusbebyggelsen, den 
tekniske utviklingen og indus-
trialiseringen.» sier Henriksen.

Bildet viser alle som jobbet 
med monteringen av verket.
Kunstneren til høyre i bildet.

Kunstomvisninger
Ønsker din gruppe en kunstom-
visning i Kommunegården? Ta 
kontakt med Ellen Marie Fods-
tad på epost. Omvisningene er 
gratis og varer i ca 45 minut-
ter, men det er lov å være med 
på deler. Oppmøte ved Torget.

ellen.fodstad
@baerum.kommune.no

SANDVIKA VEL 
ÅRSMØTE
VELLET AVHOLDER årsmøte 
innen utløpet av første kvartal 
2024. Dato bekjentgjøres se-
nest 4 uker før møtedato. Følg 
med på sandvika-vel.no, buds-
tikka.no og sosiale medier for 
nærmere info. Saker som øn-
skes behandlet i årsmøtet må 
være styret i hende senest 3 
uker før årsmøtet.

Er du interessert i å sitte i 
styret, eller har noen å foreslå 
til et verv, ta kontakt med Jona 
Ragnarsdottir på 
post@sandvika-vel.no.
Vi trenger stadig bidrag til 
diverse oppgaver i vellet, så 
har du tid og lyst, vil vi veldig 
gjerne høre fra deg. Det kan 
være både små og litt større 
oppgaver - uansett er vi takk-
nemlige for at du tar kontakt. 
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POPULÆR ITALIENER PÅ HJØRNET
«Alle» i Sandvika kjenner Fellini - den italienske baren på det 
velkjente hjørnet ved kommunegården, kulturhuset og kinoen. 
«Fellini Birreria e Cucina» har holdt dørene åpne helt siden 2004, 
og er et populært møtested for sandvikafolk.

SANDVIKA VEL møter innehav-
er Luciano Astrologo en stille 
formiddag før åpningstid, og får 
høre litt om både historikken, 
driften og tanker om Sandvika.

–    Jeg kom til Norge fra Italia 
i 1996, og selvom mitt hjem-
sted Roma er et av verdens 
vakreste steder, er det tøft å 
bo i en så stor by - jeg var ikke 
helt fornøyd med livsstilen der. 
Jeg liker mer ro rundt meg, så 
Norge passet perfekt. 

Nytt land
Fra å være utdannet optiker fra 
hjemlandet, ble det i stedet ulike 
jobber i utelivsbransjen i Oslo. 

–    Jeg prøvde meg som kokk, 
men foretrakk å servere og ha 
kontakt med folk, så jeg trivdes 
bedre som bartender og ser-
vitør. På den måten ble jeg også 
kjent med stadig flere nord-
menn, og lærte meg språket og 
kulturen raskt. Jeg reiste mye i 
Norge på den tiden - opplevde 
masse, og ble veldig fascinert 
av norsk natur og kultur.

Umo Catering, den tids største 
aktør i restaurantbransjen, ble 
ny arbeidsgiver. Det ble faglig 
påfyll, ledersamlinger, kelner- 
og somelierkurs, og etterhvert 
mer ansvar.

Etter å ha forsøkt jobbtil-
værelsen i Italia på nytt, ble Lu-
ciano etter et halvt år oppringt 
med spørsmål om å drive et 
nytt sted i Sandvika. Og i januar 
2004 åpnet Fellini med en italie-
ner ved roret - godt hjulpet av 
en flerkulturell besetning. 

– Hele 20 nasjonaliteter har job-
bet her gjennom disse årene, så 
vi har mange ulike språk og et 
spennende etnisk mangfold.

Fellini var den gang et nytt 
konsept som fort ble populært 
blant bæringer. 

–  I 10 år jobbet jeg som daglig 
leder og franchisetaker, og i 
2016 fikk jeg sjansen til å kjøpe 
stedet sammen med min tidlig-
ere sjef. Fellini ble totalrenovert 
i 2016 - jeg kjøpte ut medeier i 

2018, og har idag 100 % eier-
skap.
 
Uformell hygge
Stedet er inspirert av et ute-
sted i Roma, både navn- og inn-
holdsmessig. Fellini skal være 
en uformell «bar med mat» 
som serverer enkle småret-
ter i tillegg til et bredt utvalg 
kvalitetsvin, drinker og kaffe. 
Selve signaturretten er pizzaen, 
den trekker folk fra hele 
Bærum. I tillegg står annen 
type «pubmat» på menyen, som 
ulike varianter av bruschetta, 
salater og spekemat. 

–  Målgruppen er mest «vok-
sne», der kvinner utgjør den 
største prosenten. Vi har også 
en del “after-work”, samt møte-
treff med servering. I helgene - 
spesielt når det er premiere på 
kino eller andre kultureventer
er det alltid fullbooket. I tillegg 
til italienere og skandinaver har 
vi gjester fra mange ulike land 
- som opplever at Fellini ligner 
på serveringssteder man finner 
sørover i Europa. I Sandvika er 

det et blandet sosialt miljø, og jeg er opptatt av å 
ønske alle grupper velkommen så lenge man opp-
fører seg bra. Her er det åpne dører, bare kom.

– Vi er ikke de som skal være best på julemat: 
Fellini har ikke kjøkken som er rigget for det. 
Men julepyntet skal det være, og speketallerken 
med julesmaker, laks, lefse og fenalår skal stå 
på menyen - i tillegg til gløgg og juleøl selvsagt. 
Romjula er populær her; vi er et av få steder 
som holder åpent, og det er mange treff og «re-
unions» for folk som er hjemom i juleferien.

Apropos jul, hva spiser italienerne i jula?

– Italienernes jul er nært knyttet til religion. Som 
katolikker er det 25. desember som er den store 
dagen, og da samles slektninger gjerne til lamme-
middag. Ellers går det mye i ulike fiskeretter, og 
Panettone - en italiensk kakespesialitet med kan-
diserte frukter.

Fremover
–  Fellini har stort sett gått bra gjennom disse 
årene, og idag omsetter vi for ca. 10 millioner pr. 
år og har 8 ansatte. Nå gleder vi oss til å være 
med å utvikle Sandvika, og er spente og positive 
til at flere flytter hit. Etter 3 års byggestøy fra 
kommunegården, og nå ombygging av sentrum 
øst skal det bli fint å «lande» et mer normalt by-
liv. 

–    Jeg ønsker meg flere ulike mat- og utelivs-
konsepter, og håper på mer samarbeide oss ak-
tørene imellom. Det er viktig å ikke sloss mot 
hverandre, men stå sammen i en tøff bransje. 
Det er et sårbart marked med store sesong-
svingninger. Vi savner nok mer jevnt besøk og 
trenger omsetning hele året.

–  Ellers er jeg veldig glad i Sandvika. Her har 
vi «alt», kanskje bortsett fra et mer livlig uteliv, 
men det håper jeg kan endre seg når «ny» by 
står ferdig.

– I 2024 feirer vi 20-års jubileum, og vi skal 
selvsagt markere det!FOTO: AJ DESIGN
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JULEGRANEN i Sandvika er et 
viktig innslag i førjulstiden, og 
lørdag 2. desember skal treet 
igjen være på plass med jule-
lysene klare til tenning. Tradis-
jonen har en lang historie, og 
Ditt Vel har tatt en liten prat 
med Lars Åge Nordli, tidligere 
kommuneansatt - som had-
de ansvar for nettopp å skaffe 
det perfekte juletreet gjennom 
mange år.

–  Jeg hadde ansvar for granen 
fra 1980, men vet at begiven-
heten går enda lengre tilbake i 
tid, forteller Nordli.

Trærne kom den gang som nå 
som regel fra private hager og 
områder, om det da ikke ble 

hugget i selveste «kommune-
skogen» - som er området fra 
Vestmarksetra innover mot 
Grønland. Utfordringen var, og 
er, behovet for bilvei helt frem, 
og ellers framkommelighet i 
forhold til snø, is og skispor. 

–  Juletreet var tidligere mel-
lom 15 og 20 meter høyt med 
en bredde på hele 2,5 meter, 
og gjerne en rot på 30 cm. Det 
var tunge saker, men selve ju-
letrefoten - en ring av betong, 
var tyngre med sine 5,5 tonn! 
For kranbilen som fraktet treet 
(alltid med kranbilsjåfør Svein 
Verås bak rattet), ble det en 
krevende ferd gjennom bygda, 
men heldigvis gjaldt ikke trafikk-
reglene i denne sammenheng. 

–  Alle biler kjørte til side og 
slapp den viktige lasten frem, 
humrer Nordli.

–  Kun en gang veltet treet (un-
der kraftig vind) men heldigvis 
var det natterstid og ingen ble 
skadet, kun lyspærene knuste.

I det siste har det i midlertidig 
blitt vanskelig å finne aktuelle 
trær i bygda, derfor samar-
beider kommunen i år med 
«Vårt Sandvika AS», for å få 
hjelp til å lete frem et tre. Det er 
utlyst en konkurranse på Face-
book, så forhåpentligvis ordner 
det seg i år også, slik at treet på 
nytt kan skinne i all sin prakt til 
glede for byens innbyggere og 
besøkende . 

DU GRØNNE, GLITRENDE TRE...

JULAFTEN I RÅDHUSET feires den 24. desember 
fra kl. 13.00-15.30. Arrangementet er for deg som 
ønsker å feire julaften sammen med mange hyg-
gelige mennesker i et fellesskap rundt en tradis-
jonell norsk julefeiring. 

På programmet står julemiddag (også vegetar), 
gang rundt juletreet med julesanger, og lesing av 
juleevangeliet. Det blir mulighet for transport om 
man er dårlig til bens. 

Feiringen er et samarbeid mellom Bærum kom-
mune og Bærum Frivilligsentral. Nærmere infor-
masjon om påmelding for gjester, og for deg som 
vil være frivillig kommer i slutten av november. 

Følg med på baerum.frivilligsentral.no

JULAFTEN I 
BÆRUM RÅDHUS

Vi leverer alt innen trykk 
og grafisk produksjon.
Tenk miljø og bærekraft, 
bruk lokale tjenester.

HG Media AS
Rudssletta 85
1351 RUD

Tlf. 67 17 51 51
post@hgmedia.no
hgmedia.no



INTERNASJONALE SANDVIKA VEL
Styreleder Jona Ragnarsdottir og nestleder Jérôme Faucheux fra Sandvika 
Vel er henholdsvis fra Island og Frankrike - opprinnelig. Begge har lang 
fartstid i Norge og har for lengst adoptert norske juleskikker. Men hvor 
stor er forskjellen når det kommer til julefeiring i de ulike land? Vi får noen 
«julete» betraktninger, samt litt innsyn i vellets arbeid for Sandvika.  

– DET ER IKKE mye som skiller 
islandsk jul fra den norske, 
forteller Jona, som flyttet til 
Norge i 1982. Et unntak er at vi 
på Island har hele 13 julenisser! 
Nissene bor oppe i fjellene, og 
fra 13 dager før jul ankommer 
de én etter én for å «ødelegge» 
i islandske hjem. Litt sånn 
rampenisse-aktig. Heldigvis ser 
det ut til at de over tid har lært 
seg noen manerer, og i disse 
dager liker de å legge igjen små 
gaver eller godteri i skoene til 
barna.

– Nissene minner kanskje litt 
om den norske fjøsnissen. 
Uansett, de siste 13 dagene 
før jul er det veldig enkelt å få 
islandske barn til å gå og legge 
seg. Gjør de ikke det, vanker det 
kanskje en potet i skoen dagen 
etter. Denne eldgamle skikken 
har i våre dager blitt supplert 
med «vanlig» julekalender slik 
vi kjenner den, så her er det 
dobbel spenning i ventetiden.

– Ellers vanker det litt annen 
julemat, selvfølgelig. Det er litt 
forskjellig fra hjem til hjem, men 
jeg har vokst opp med en dansk 
variant. Island var jo en del av 
Danmark helt til 1944, så noen 
skikker har vært preget av det. 
På julaften hjemme hos meg 
spiste vi alltid sukkerglasert 
hamburgerrygg med tilbehør 
på den danske måten. Ellers er 
det mange som koser seg med 
ryper og hjort.

– Så har vi det som er særegent 
islandsk - røkt lammekjøtt, som 
vi ofte spiser på 1. juledag. Det 
skal serveres kaldt med kokte 
poteter, erter, gulrøtter, rødkål, 
og hvit saus, som er sukret - 
noe som passer veldig godt til 
det røkte kjøttet. Det er vel den 
eneste islandske tradisjonen 
jeg har brakt med meg hit, og 
det får jeg sendt hjemmefra. 
Selvsagt...

– I Frankrike er det 1. juledag 

som er den store dagen, men 
vi starter julaften kveld med å 
spise litt, og noen går deretter 
i kirken til midnattsmesse, 
forteller Jérôme, bosatt i 
Norge siden 2002. Da vanker 
det julesanger, mens gaver 
og feiring ellers må vente til 
morgenen etter. Gavene blir 
lagt i diverse sko som vi setter 
rundt juletreet. Barna står 
opp tidlig, fulle av spenning, 
vekker de voksne, og så er det 
tid for gaver. Vanligvis går det 
fort unna, det er ikke samme 
«seremoni» som i Norge, med 
lesing av til-fra-lapper, osv. 
Etterpå er det myyye mat, 
gjerne gjennom flere timer 
utover dagen. 

– Vi spiser litt av hvert, vi har 
ikke spesifikke tradisjonsretter. 
Men ofte er det østers, der 
ungdommene pleier å ha 
konkurranse om hvem som 
spiser flest. Ellers går det mye 
i reker og annet godt fra havet, 

og en spesiell delikatesse er kastrert hanekylling, 
som er en ekstra god kvalitetskylling. Mange i min 
familie lager en slags rullekake med mye smør 
og sjokolade som skal ligne på en vedkubbe. Min 
tante, som var glad i å kokkelere, gjorde mange 
forsøk for å få kaken perfekt til jul, og da var det 
populært å henge rundt for en smakebit.

– Julen er best i Norge, syns Jérôme, og utdyper:

– Den varer i flere dager enn i Frankrike. Hele 
samfunnet her er i julestemning, lenge før 
julen kommer. Det er fullt julemodus, og selve 
juledagene er stille og fredelige. Jula tas på alvor 
på et vis.

Hvordan havnet dere i Norge?
– Jeg skulle bare være her i to år, men ble 
værende, traff etterhvert mannen min, og så var 
det gjort, forteller Jona. 

Hun har mye familie på Island, og savner alltid 
den. – Men ellers savner jeg stort sett bare 
sjokolade og lakris, som jeg syns er mye bedre 
på Island.

Jérôme var Erasmus student i Hellas i 99, og traff 
sin nåværende norske samboer i Athen. Dermed 
ble det etterhvert Norge på ham også…

Er det noe du savner fra Frankrike? 
– Ja, mat! Jeg får alltid det spørsmålet, hehe. 
Jeg er veldig godt fornøyd med livet mitt i Norge, 
og selv om det er mye god mat her også, er det 
begrenset med råvarer for å kunne ha en like rik 
matkultur som i Frankrike. Det er bare fakta. 

Hva tenker dere om Sandvikas forvandling?
– Jeg er veldig positiv til at det skjer noe her, sier 
Jona. Så kan man jo alltid diskutere høybygg og 
trange gater. Men planene er lagt, og da må man 
være åpen for å gjøre det mest mulig trivelig. Og 
det er her vi kan se hva vellet kan bidra med - 
sammen med andre selvfølgelig.

Jérôme er enig i det Jona sier og tilføyer:
– Byutviklingen handler mye om å tjene penger, 
men man må ikke ignorere de lokales interesser. 
Jeg føler befolkningen innimellom blir satt litt 
til side. Ikke glem oss som faktisk allerede bor i 
Sandvika. Her kan vi i vellet kanskje bidra enda 
mer med å snakke på vegne av beboerne. 

– Vi bør være litt flinkere alle sammen, vi som 
lever her og som er glade i Sandvika. Vi må være 
bedre på å framsnakke og heie på byen vår. Det 
har vært sagt og skrevet for mye negativt. Det må 
endres - og da kan alle bidra.

– Når man bestemmer seg for å bosette seg et 
sted, må man være de beste ambassadørene for 
stedet. Jeg «forsvarer» byen hele tiden, overfor 
venner og kollegaer. Vi må involvere og engasjere 
oss, og påvirke der vi kan. 

Hvilke konkrete saker jobber vellet med?
– Hovedoppgaven vår er å bidra til en trivelig 



HVERT ÅR finner flere tusener 
veien til Hjertefred-arrange-
menter - en intim og hyggelige 
arena for å dele sorg, melankoli 
og minnes sine kjære. 

Festivalen er en årlig møte-
plass for personer som sørger 
over tapet av nær familie og 
venner. Søndag 5. november 
var det som vanlig stor opp-

slutning i Sandvika. – Jeg tror 
Hjertefred er viktigere for folk 
enn noen gang, for verden har 
gått veldig av hengslene og det 
er mange arenaer hvor det nå 
kanskje føles utrygt. Her vet 
folk de alltid vil bli tatt imot 
med varme, kjærlighet og trøst, 
sier kunstneren Björg Thorh-
allsdottir fra Lommedalen. Hun 
grunnla arrangementet etter at 

hun mistet ektemannen i 2005. 
Årets arrangement var det 18. i 
rekken i Sandvika. 

Stjernelaget av artister er all-
tid imponerende, og i år var det 
opptreden av blant andre coun-
tryikonet og Spellemannpris-
vinneren Claudia Scott. Ar-
rangementet dannet en helt 
magisk og eventyrlig stemning 
i novembermørket. 

Landsforeningen er en non-
profit forening, arrangementet 
er gratis, og artister og hjelp-
ere stiller opp uten honorar. 
Hjertefred vokser stadig, og 
iår var det foruten Løkkehav-
en i Sandvika, arrangementer i 
flere andre norske byer.

Kilde og bilde: Hjertefred / 
Budstikka

Et italiensk hjørne i Sandvika! 

En varm, hyggelig oase, et møtepunkt som passer folk flest. 

Kom innom for en matbit eller et glass. Før eller etter julehandel, 

på vei til eller fra julebord. Varmt velkommen!

fellinibar.no @fellinibec@fellinibec

HJERTEFRED I LØKKEHAVEN

Abonnere på 
vårt nyhetsbrev?
Meld deg på via 

post@
sandvika-vel.no

by for alle som bor og jobber her, sier Jona. Vi 
gjør hele tiden små oppgaver som kanskje ikke 
så mange legger merke til, men som samlet er 
viktige velferdstiltak. Det er alt fra flaggheising på 
17. mai, sponsing av godteposer til barna under 
julegrantenningen, håndtering av strøsingel til 
glatte veier, kvistinnsamling i mai, og økonomisk 
bidrag til benker langs turveier. Vi er pådrivere 
for å få turstier ryddet, og vi er delaktige under 
Byfesten med blant annet bytoget. Ellers er vi 
godt representert i diverse styre og stell i mye 
som har med velferd å gjøre.

– En hjertesak akkurat nå er utfordringen med 
trafikken ved Evje skole, forteller Jérôme. 
Evjebakken er en gammel vei med lav kapasitet 
og høy belastning. Det er svingete, bratt og smalt, 
og spesielt om vinteren er det kaos med biler og 
skolebarn som kjemper for å få plass. Vellet er 
svært engasjert i denne saken, og er i dialog med 
kommunen. Men det tar tid.

Hva betyr medlemmene for vellet?
– De betyr jo alt, sier Jona. Det er der inntektene 
våre er, vi får ikke noe kommunal støtte. Og jo 
flere medlemmer, jo mer inntekter får vi, og jo 
mer kan vi gjøre for byen. Så medlemmene er 
veldig viktige for oss. Og vi trenger mange flere. 

– I tillegg trenger vi alltid engasjerte sandvikafolk 
til å bistå i store og små aktiviteter, så ta gjerne 
kontakt med oss om du har tid og lyst!

Det beste ved Sandvika?
– Det er så mye, sier Jérôme og Jona. Vi har sjøen 
og marka, fantastiske Kalvøya, områdets fineste 
badestrand og en elvepromenade det går gjetord 
om. Og samtidig har vi en by som er by nok til å 
ha et spennende innhold. Når sentrum blir bygget 
ferdig trenger vi nesten ikke reise til Oslo. Utelivet 
og restauranttilbudet kommer til å bli enda bedre, 
og kulturlivet her blomstrer jo allerede. 

– Vi heier virkelig på Sandvika! 
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Årets koseligste høytid nærmer seg, der familie og 
venner samles til hygge og glede. Men julen er også 
til ettertanke for de som har gått bort.

Ønsker du et lys til å sette på graven til dine, så får 
du det av oss. Vi i Fonus ønsker alle en fredfull jul.

FONUS ASKER
Kirkeveien 88
1395 Hvalstad 

FONUS SANDVIKA
Sandviksveien 157 

1337 Sandvika

Felles tlf nr:
22 50 00 30

fonus.no


